KopkuH AnekcaHap Hukonaesuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

[-1303-23

H-0106-23

H-0603-23

K-2006-23

K-2106-23

H-1905-23

34 223 3M/2023-1
(BaBusosa)

34_223 3M/2023-2
(MKAL)

34 223 5M/2023-3
(MarucTtpanbHas)

34_223 3M/2023-4
(Ooporoby»xckas)

34 223 3M/2023-5
(MyKOMONbHBbIN)

34_223 3M/2023-6
(MKAL)

34_223 5M/2023-7
(HukuTCKINR)

34_223 5M/2023-8
(MKAL)

34_223 5M/2023-9
(Ooporoby»xckas)

30_223 3M/2023
KC

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Ksnutan OueHka"

000 "KanuTtan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "KanuTtan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "KanuTtan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2023

20.06.2023

03.04.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.05.2023

07.06.2023

07.06.2023

14.06.2023

13.06.2023

11.06.2023

14.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

02.05.2023

CBepeHun

KopkuH AnekcaHap Hukonaesuy

009514

08.06.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsumxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa



	Коркин Александр Николаевич

