

**Коркин Александр Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Коркин Александр Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009514			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д-1303-23	ООО "Кэпитал Оценка"	10.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-0106-23	ООО "Кэпитал Оценка"	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-0603-23	ООО "Кэпитал Оценка"	03.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2006-23	ООО "Кэпитал Оценка"	21.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
K-2106-23	ООО "Кэпитал Оценка"	21.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
H-1905-23	ООО "Кэпитал Оценка"	22.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-1 (Вавилова)	ООО "Кэпитал Оценка"	07.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-2 (МКАД)	ООО "Кэпитал Оценка"	07.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-3 (Магистральная)	ООО "Кэпитал Оценка"	14.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-4 (Дорогобужская)	ООО "Кэпитал Оценка"	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-5 (Мукомольный)	ООО "Кэпитал Оценка"	11.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-6 (МКАД)	ООО "Кэпитал Оценка"	14.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-7 (Никитский)	ООО "Кэпитал Оценка"	07.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-8 (МКАД)	ООО "Кэпитал Оценка"	07.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
34_223 ЭМ/2023-9 (Дорогобужская)	ООО "Кэпитал Оценка"	07.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
30_223 ЭМ/2023 КС	ООО "Кэпитал Оценка"	02.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества